2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025 № 70/1
Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»  и Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области (прилагается).

       2. признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области «Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе

Электросталь Московской области» от 29.01.2024 № 64/1 (в редакции от 07.11.2024 № 1317/11).
       3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. electrostal.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Городского округа Электросталь

Московской области
27.01.2025 № 70/1
Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области,                  в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ                                  «О бесплатном предоставлении земельных участков                                                    многодетным семьям в Московской области»

Земельные участки по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Электросталь, п. Елизаветино, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешённого использования: «для индивидуального жилищного строительства».
1. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:568, площадью 1000кв.м.
2. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:581, площадью 1000кв.м.
3. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:582, площадью 1000кв.м.
4. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:588, площадью 1000кв.м.
5. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:606, площадью 1000кв.м.
6. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:609, площадью 1000кв.м.
7. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:611, площадью 1000кв.м.
8. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:618, площадью 1000кв.м.
9. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:621, площадью 1000кв.м.
10. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:624, площадью 1000кв.м.
11. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:671, площадью 1000кв.м.
12. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:676, площадью 1000кв.м.
13. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:693, площадью 1000кв.м.
14. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:732, площадью 1000кв.м.
15. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:780, площадью 1000кв.м.
16. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:791, площадью 1000кв.м.
17. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:796, площадью 1000кв.м.
18. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:797, площадью 1000кв.м.
19. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:800, площадью 1000кв.м.
20. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:801, площадью 1000кв.м.
21. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:804, площадью 1000кв.м.
22. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:806, площадью 1000кв.м.
23. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:807, площадью 1000кв.м.
Земельные участки по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Электросталь, вблизи деревни Есино, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешённого использования: «для индивидуального жилищного строительства».
24. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:351, площадью 1000кв.м.
25. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:352, площадью 1000кв.м.
26. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:353, площадью 1000кв.м.

27. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:354, площадью 1000кв.м.
28. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:355, площадью 1000кв.м.
29. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:356, площадью 1000кв.м.
30. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:357, площадью 1000кв.м.
31. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:358, площадью 1000кв.м.
32. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:359, площадью 1000кв.м.
33. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:360, площадью 1000кв.м.
34. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:361, площадью 1000кв.м.
35. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:362, площадью 1000кв.м.
36. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:363, площадью 1000кв.м.
37. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:364, площадью 1000кв.м.
38. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:365, площадью 1000кв.м.
39. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:366, площадью 1000кв.м.
40. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:367, площадью 1000кв.м.
41. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:368, площадью 1000кв.м.
42. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:369, площадью 1000кв.м.
43. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:370, площадью 1000кв.м.
44. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:371, площадью 1000кв.м.
45. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:372, площадью 1000кв.м.
46. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:373, площадью 1000кв.м.
47. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:374, площадью 1000кв.м.
48. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:375, площадью 1000кв.м.
49. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:376, площадью 1000кв.м.
50. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:377, площадью 1000кв.м.
51. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:378, площадью 1000кв.м.
52. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:382, площадью 1000кв.м.
53. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:393, площадью 1000кв.м.
54. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:401, площадью 1000кв.м.
55. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:402, площадью 1000кв.м.
56. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:403, площадью 1000кв.м.
57. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:404, площадью 1000кв.м.
58. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:405, площадью 1000кв.м.
59. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:406, площадью 1000кв.м.
60. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:407, площадью 1000кв.м.
61. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:408, площадью 1000кв.м.
62. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:409, площадью 1000кв.м.
63. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:410, площадью 1000кв.м.
64. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:411, площадью 1000кв.м.
65. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:412, площадью 1000кв.м.
66. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:413, площадью 1000кв.м.
67. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:414, площадью 1000кв.м.
68. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:415, площадью 1000кв.м.
69. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:416, площадью 1000кв.м.
70. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:417, площадью 1000кв.м.
71. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:418, площадью 1000кв.м.
72. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:419, площадью 1000кв.м.
73. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:420, площадью 1000кв.м.
74. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:421, площадью 1000кв.м.
75. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:422, площадью 1000кв.м.
76. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:423, площадью 1000кв.м.
77. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:424, площадью 1000кв.м.
78. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:425, площадью 1000кв.м.
79. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:426, площадью 1000кв.м.
80. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:427, площадью 1000кв.м.
81. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:428, площадью 1000кв.м.
82. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:429, площадью 1000кв.м.
83. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:430, площадью 1000кв.м.
84. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:431, площадью 1000кв.м.
85. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:432, площадью 1000кв.м.
86. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:433, площадью 1000кв.м.
87. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:434, площадью 1000кв.м.
88. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:435, площадью 1000кв.м.
89. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:436, площадью 1000кв.м.
90. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:437, площадью 1000кв.м.
91. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:438, площадью 1000кв.м.
92. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:439, площадью 1000кв.м.
93. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:440, площадью 1000кв.м.
94. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:441, площадью 1000кв.м.
95. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:442, площадью 1000кв.м.
96. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:443, площадью 1000кв.м.
97. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:444, площадью 1000кв.м.
98. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:445, площадью 1000кв.м.
99. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:446, площадью 1000кв.м.
100. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:447, площадью 1000кв.м.
101. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:448, площадью 1000кв.м.
102. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:449, площадью 1000кв.м.
103. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:450, площадью 1000кв.м.
104. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:451, площадью 1000кв.м.
105. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:452, площадью 1000кв.м.
106. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:453, площадью 1000кв.м.
107. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:454, площадью 1000кв.м.
108. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:455, площадью 1000кв.м.
109. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:456, площадью 1000кв.м.
110. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:457, площадью 1000кв.м.
111. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:458, площадью 1000кв.м.
112. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:459, площадью 1000кв.м.
113. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:460, площадью 1000кв.м.
114. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:461, площадью 1000кв.м.
115. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:462, площадью 1000кв.м.
116. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:463, площадью 1000кв.м.
117. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:464, площадью 1000кв.м.
118. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:464, площадью 1000кв.м.
119. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:466, площадью 1000кв.м.
120. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:467, площадью 1000кв.м.
121. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:468, площадью 1000кв.м.
122. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0703053:469, площадью 1000кв.м.
Земельный участок по адресу: Российская Федерация, Московская область, Ногинский район, в центральной части кадастрового квартала 50:16:0704018, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешённого использования: «ведение садоводства».

123. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704018:44, площадью 1035кв.м.
Земельный участок по адресу:  р-н Ногинский, п. Фрязево, с/т "Пищевик", ул. Лесная, уч. 25, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешённого использования: «ведение садоводства».
124. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0502044:69, площадью 918кв.м.